

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 1/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87  
RUA JOSE FABRO Nº 01  
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Dezembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ALUGUEL SOCIAL	LORIVAL SANDRINI	808.183.669-15	1,00	SV	432,00	432,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,00	LI	4,08	20,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE LATA 350 ML	SERGIO LUIZ BORTOLOTI 57345015904	22.805.817/0001-70	200,00	UN	3,00	600,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ALMOÇO	SERGIO LUIZ BORTOLOTI 57345015904	22.805.817/0001-70	200,00	UN	25,00	5.000,00
GABINETE DO PREFEITO	Inserções em Rádio AM, com alcance em toda extensão territor	RADIO DOZE DE MAIO LTDA	83.522.136/0001-99	10,00	SV	25,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESPIA	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FACA HORIZONTAL	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE FACA	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	520,00	520,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONTRA FACA	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	79,00	79,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FACA ROLOS DIANTEIROS	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	12,00	UN	12,00	144,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RASPADOR	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	85,00	85,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PEDRA CONJUNTO DA ENSILADEIRA	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	330,00	330,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE FACA DPM2	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM Z-16 25MM	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	84,00	84,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 2/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM Z-20	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	3,00	UN	90,00	270,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 8X20 8.8 ROSCA INT	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	12,00	UN	0,65	7,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO DO ROTOR	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	243,00	243,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR PEITO PARA RETIRAR MANGUEIRA DO ÓLEO HI	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR MANGUEIRA DO PISTÃO DIANTEIRO DA LÂMINA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR PISTÃO DA LÂMINA PARA VERIFICAR REPAROS E	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E CONserto NO ESTRIVO DA LATERAL	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONserto NO JUMELO TRASEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	20,28	20,28
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	KIT TURBO	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO CAIXA DE CAMBIO	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	1,00	SV	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PIVO DIREITO	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	1,00	UN	110,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	2,00	LT	20,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO CONserto PARTE ELETRICA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM Z-20	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	2,00	UN	90,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FACA HORIZONTAL	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	35,00	35,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 3/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM Z-16 25MM	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	1,00	UN	84,00	84,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FACA ROLOS DIANTEIROS	BOTTO COMERCIAL LTDA-ME	95.878.096/0001-00	12,00	UN	12,00	144,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VIDRO NAC FUME 8MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	0,38	M2	225,2632	85,60
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SILICONE MS 35 DE POLIMENTO PRETO	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	2,00	UN	33,06	66,12
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/8 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,60	MT	75,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REGULADOR DE VOLTAGEM	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	110,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	10,00	MT	8,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOIA TUBOLAR	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	210,00	210,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	380,00	380,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOTÃO DA PARTIDA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BAGHETE	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	MT	32,00	32,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FITA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	5,00	UN	2,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE DO PISCA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	38,00	38,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHICOTE DE ALTERNADOR	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PONTEIRA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	35,00	35,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RELE DO PISCA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	45,00	45,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 4/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADESIVO COLABRAS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	14,50	14,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAPACITOR 270-324 UF	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RELE DE TEMPO 0 A 15 SEG	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	105,00	105,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAPACITOR 20 UF	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR BUCHA, REFAZER OUTRA E EMENDAR O CANO DO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONFECCIONAR GIRO DO VOLANTE NO TORNO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	75,00	75,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIO CORTADOR GRAMA 3,0MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	10,00	MT	0,89	8,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVICO DE PLOTAGEN	F MARTINI EIRELI - ME	20.508.086/0001-75	1,00	SV	264,81	264,81
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SV	441,84	441,84
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SV	368,20	368,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Contratação da empresa GRUPO MOMENTOS PRODUÇÕES LTDA ME para	GRUPO MOMENTOS PRODUÇOES LTDA - ME	93.028.652/0001-15	1,00	SV	7.700,00	7.700,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE COMBINADA AÇO CARBONO 19MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	14,08	14,08
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FITA VEDA ROSCA 0,05X10M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	3,04	3,04
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VALVULA P/TANQUE	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	6,10	6,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,98	8,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADESIVO 17GR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	3,04	3,04
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA NO NIVELADOR DA CONCHA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REAPERTO EM PINO DE CENTRO, DESMONTAR PAINEL, ARR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 9/8 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	230,00	230,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MAÇARICO E SOLDA NO PARACHOQUE TRASEIRO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	160,00	160,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 5/26

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87

**RUA JOSE FABRO Nº 01**

**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE DECORAÇÃO COM FUNDO EM TECIDOS COLORIDOS, PAINEL	CRISTIA REGINA MICHELETTO ZIEM ME	10.139.702/0001-04	1,00	SV	1.650,00	1.650,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE FAZER 3 GRADES DE BOCA DE LOBO NOVA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	1.044,00	1.044,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA, CONCERTO E REFORÇO EM 10 GRADES DE BOCA DE	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	260,00	260,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TOALHA DE ROSTO	VALESCA DIAN LUNEBURGER - ME	24.309.706/0002-89	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOLA	VALESCA DIAN LUNEBURGER - ME	24.309.706/0002-89	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	JOGO DE GARFO	VALESCA DIAN LUNEBURGER - ME	24.309.706/0002-89	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GUARDA CHUVA	VALESCA DIAN LUNEBURGER - ME	24.309.706/0002-89	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOLA DE VINIL	R S COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA	18.286.109/0001-00	30,00	UN	3,99	119,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PINCEL 395 1/2	DECORATIVA TINTAS LTDA - ME	04.014.131/0001-89	1,00	UN	2,75	2,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BRASILAR ESM DEC. BRANCO 900ML	DECORATIVA TINTAS LTDA - ME	04.014.131/0001-89	1,00	UN	25,55	25,55
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PINCEL 395 "2"	DECORATIVA TINTAS LTDA - ME	04.014.131/0001-89	1,00	UN	6,47	6,47
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SOLVENTE AGUARAZ 900ML	DECORATIVA TINTAS LTDA - ME	04.014.131/0001-89	1,00	UN	11,75	11,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BRASILAR ESM DEC. PRETO 900ML	DECORATIVA TINTAS LTDA - ME	04.014.131/0001-89	1,00	UN	25,55	25,55
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BRASILAR ESM DEC. AZUL FRANCA 900ML	DECORATIVA TINTAS LTDA - ME	04.014.131/0001-89	1,00	UN	25,55	25,55
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BRASILAR ESM DEC. VERMELHO 900ML	DECORATIVA TINTAS LTDA - ME	04.014.131/0001-89	1,00	UN	25,55	25,55
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BRASILAR ESM DEC. VERDE COLONIAL 900ML	DECORATIVA TINTAS LTDA - ME	04.014.131/0001-89	1,00	UN	25,55	25,55
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TECIDO TNT ESTAMPADO	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	MT	4,90	49,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TECIDO CETIM	REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	85.273.084/0001-90	5,60	MT	12,90	72,24
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TECIDO CETIM	REICHERT & NEGRI LTDA - ME	81.302.028/0001-85	3,00	MT	17,90	53,70
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO CORTADOR GRAMA 3,0MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	71,00	MT	0,89	63,19
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAIXA DE DESCARGA BR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	30,58	30,58
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TRENA 5 M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	15,98	15,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TORNEIRA JARDIN BICO MANGUEIRA 1/2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	4,06	4,06

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 6/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA DUPLA FACE	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	12,98	12,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	POLCA 5/16	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	20,00	UN	0,10	2,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CIMENTO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	SC	29,90	29,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BROCA CONCRETO 8MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	11,98	11,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO SEXTAVADO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	20,00	PC	0,15	3,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO MADEIRA CHATO 6,0X70	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	30,00	UN	0,42	12,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BUCHA (D) PLASTIC 8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	30,00	UN	0,10	3,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MECANISMO ENTRADA UNIVERSAL	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	46,98	46,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DISCO DIAMANTADO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	20,90	20,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TINTA CINZA CLARO 18L	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	298,90	597,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	5,08	10,16
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AREIA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	0,10	MT	135,00	13,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ANEL DE VEDACAO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	17,98	17,98
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Recapagem a quente de pneu borrachudo 14.9 x 26, garra de re	IMPERIAL PNEUS LTDA - EPP	04.535.638/0001-88	2,00	SV	1.073,00	2.146,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Contratação da empresa EDUARDO GUSTAVO CHRIST 02421830001 pa	EDUARDO GUSTAVO CHRIST 02421830001	27.368.769/0001-13	1,00	SV	3.000,00	3.000,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REGISTRO DE VEICULO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	136,57	136,57
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR A LATERAL DO AR CONDICIONADO E FAZER LI	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE FAZER TAMPA DA CAIXA DE FERRAMENTA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR MANGUEIRA APERTAR OS DENTES DA CONCHA TRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	N2L PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - ME	21.587.815/0001-99	125,00	LI	4,50	562,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6308	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	3,00	UN	65,00	195,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 7/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6204	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6206	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	13,00	UN	23,00	299,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA DESMONTAR, MONTAR E REVISAR A MA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	1.800,00	1.800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NO CHASSIS PARA ENDIREITAR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6307	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	63,00	63,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	10,00	UN	12,99	129,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DESINGRIPANTE	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	LT	8,90	8,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BROCA 6 MM	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	2,00	UN	11,90	23,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXA BRANCA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	6,30	6,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	4,00	UN	0,85	3,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	21,90	21,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO DE CORTAR GRAMA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	15,00	MT	1,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MOLEJO TRAÇÃO LADO DIREITO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA MOLEJO TRASEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	76,00	76,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR E COLOCAR TAMPÁ DA CAIXA PARA CONSERTAR V	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 8MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	0,40	0,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 8/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARROELA PRESSÃO 22MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	6,90	6,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARROELA DE S	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	2,40	2,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA DA RODA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	3,00	PC	3,00	9,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 1/2	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	0,60	1,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE CENTRO 12-70	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE CENTRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA MOLEJO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	137,00	137,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA MOLEJO TRASEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	195,00	195,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 8-30	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	0,60	0,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA MOLEJO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	240,00	240,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR EIXO VELOCIMETRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	6,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE JUNTA CAMBIO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CRUZETA CARDAN	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA NO FLANGE DO CARDAN	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	770,00	770,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CUICA DE FREIO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	260,00	260,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TUDO DO CARDAN	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	400,00	400,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 9/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PONTEIRA DO EIXO DO CARDAN	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	530,00	530,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LUVA DO CARDAN	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	680,00	680,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	208,00	208,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BATERIA 110AH	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	490,00	490,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR MANGUEIRA QUE SUSPENDE A CAÇAMBA E REPOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR LÂMINA DA CONCHA, COLOCAR OS PARAFUSOS E T	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 5/8	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	16,00	UN	5,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BIELA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	PC	23,00	46,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESPIGA DO CARDAN	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	210,00	210,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CANO ESCAPE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	MT	137,28	137,28
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO FREIO DE MÃO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE LONA DO PATINS FREIO DE MÃO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, TROCAR ÓLEO, REAPERTAR A M	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TAMBOR DO FREIO DE MÃO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESPELHO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	25,00	25,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	SV	631,55	631,55

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 10/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	SV	631,55	631,55
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MANCHÃO NG 10	IMPERIAL PNEUS LTDA - EPP	04.535.638/0001-88	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MANCHÃO NG 09	IMPERIAL PNEUS LTDA - EPP	04.535.638/0001-88	1,00	SV	58,00	58,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MANCHÃO NG 07	IMPERIAL PNEUS LTDA - EPP	04.535.638/0001-88	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MANCHÃO NG 04	IMPERIAL PNEUS LTDA - EPP	04.535.638/0001-88	1,00	SV	29,00	29,00
GABINETE DO PREFEITO	Inserções em Rádio AM, com alcance em toda extensão territor	RADIO DOZE DE MAIO LTDA	83.522.136/0001-99	10,00	SV	25,00	250,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Contratação da Empresa P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME	P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PANDA'	10.621.526/0001-42	1,00	SV	6.000,00	6.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	138,00	138,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA 9MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	4,00	UN	2,50	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADAPTADOR.	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	UN	25,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE RECARGA BATERIA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REAPERTAR MANGUEIRA DO HIDRÁULICO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLA ADESIVA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESCOVA DE AÇO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	5,90	5,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAL P/PINTURA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	10,00	UN	10,90	109,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO DE CORTAR GRAMA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	16,00	MT	1,00	16,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BICO PULVERIZADOR	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	2,00	UN	3,90	7,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO P/CAVADEIRA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	32,80	32,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAL P/PINTURA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	12,00	UN	10,50	126,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA 9MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	1,09	2,18
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	UNIÃO INTERNA 1/2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,00	1,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SALGADINHO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	3.440,00	UN	0,50	1.720,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REFRIGERANTE 2 LITROS	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	55,00	UN	5,00	275,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOCES	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	1.720,00	UN	0,50	860,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	ANTONIO KOLLING - ME	80.492.762/0001-91	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	48,00	48,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	48,00	48,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	26,00	26,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TRANSFERENCIA FINANCEIRA	CNM-CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICIPIOS	00.703.157/0001-83	1,00	SV	451,00	451,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONERTO NO GIROFLEX	JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	11.596.290/0001-02	1,00	SV	180,00	180,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇOS ELETRICOS	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	SV	144,00	144,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA LED 7W	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	12,60	12,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ASSENTO SANITARIO	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PLAFON SOQU. DE LOUÇA C/BASE E27 BRANCO	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	3,95	3,95
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRANBELLA MODULO TOMADA 2P=T 20A	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	2,00	UN	5,89	11,78

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87  
**RUA JOSE FABRO Nº 01**  
**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA TUBULAR 18W	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	4,00	UN	27,99	111,96
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PLACA GRANBELLA 4X4	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	3,95	3,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADA, EM EMBALAGEM PLÁSTIC	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	KG	5,4432	21,77
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, FINO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	PCT	10,1911	20,38
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ TIPO 1", CLASSE LONGO E FINO, PACOTE DE 5 KG, EMBALAGE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT	11,2142	44,86
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO (MATINAL); EMBALAGEM COM 200 G	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN	12,2075	24,42
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO TIPO 1, IN NATURA, VARIEDADE CORRESPONDENTE DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	KG	4,0526	8,11
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO , IODADO, PACOTE DE 1 KG, COM DATA DE FABRICAÇ	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	KG	1,5992	3,20
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM COM 500GR CADA, DE 1ª QUALIDADE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN	4,3804	8,76
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET DE 900 ML, OBTIDO DE MA	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN	3,6851	14,74
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, EMBALAGEM DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT	10,0917	40,37
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO DEGERMINADA, PACOTES DE 1KG	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	KG	2,2051	4,41
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM CAIXA TETRA BRIK DE 1	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	LI	2,5925	10,37
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO COM OVOS (TIPO PARAFUSO E PENNE) CONTENDO SÊMOLA DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN	2,7216	16,33
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	BL	58,00	116,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VALVULA C/PLAQUETA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 6	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	58,00	58,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO SINTETICO 5W40 1 LITRO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	44,00	44,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO MANN 940/81	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	88,00	88,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DESENGRIPANTE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 13/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	LT	22,00	44,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CADEADO Nº 25	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	18,00	18,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CADEADO Nº 35	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	22,00	22,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	58,00	58,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 2T 200 ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM POLIETILENO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	10,00	UN	175,00	1.750,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE COPIA DE CHAVE	CAMILA E. G. DA SILVA ME- OFICINA DA CHAVE	08.422.093/0001-54	1,00	SV	8,00	8,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	NIPEL ROSCAVEL 1/2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,25	1,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FITA VEDA ROSCA 0,05X10M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	3,04	3,04
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	24,90	24,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BARALHO DUNGA	JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 06318449965	27.631.513/0001-57	16,00	UN	11,95	191,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BARALHO ESPANHOL	JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 06318449965	27.631.513/0001-57	16,00	UN	10,00	160,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA 60 AH	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRICA REIS	05.584.722/0001-54	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRICA REIS	05.584.722/0001-54	1,00	SV	100,00	100,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PLACA	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRICA REIS	05.584.722/0001-54	1,00	PC	350,00	350,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESTATOR	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRICA REIS	05.584.722/0001-54	1,00	PC	330,00	330,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REGULADOR	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRICA REIS	05.584.722/0001-54	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LAVAGEM	ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	21.760.114/0001-00	3,00	SV	30,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Oleo Diesel	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5.000,00	LI	3,35	16.750,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	4,00	LT	430,00	1.720,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADITIVO LT	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	LT	500,00	1.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAIXAS COM 15 MUDAS DE FLORES	NEURA FATIMA GARBIN 79870082904	15.126.721/0001-10	8,00	CX	15,00	120,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TROCAR LÂMPADA, TROCAR ENGRAXADEIRA DA CRUZETA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL DIRECAO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	105,00	105,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	PC	56,27	112,54
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BIELETA ESTABILIZADOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	55,23	110,46
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA DA CARÇAÇA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	23,00	23,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA 450.03.01	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	8,00	8,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE ARRUELA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO 020	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, TESTE E LIMPEZA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	SV	420,00	420,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA DO ACELERADOR	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DB0731	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	2,00	UN	22,00	44,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO DA ALAVANCA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUJÃO 14	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	8,00	8,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA 450.01.16	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA 450.01.12	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	2,00	UN	7,00	14,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO DO LDA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO 220	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO 9401087009	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	110,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PISTÃO 022	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOMBINHA 099	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	52,00	52,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA MT	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	0,50	MT	8,00	4,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE VISTORIA	SLO VISTORIA VEICULAR LTDA - ME	21.825.558/0001-86	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MOLEJO DIANTEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	85,00	85,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRAXADEIRA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	3,60	3,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA MESTRE DIANTEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	370,00	370,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 12 MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	1,00	1,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE CENTRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR PISTÃO DA LÂMINA, SUBSTITUIR REPAROS E TR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TROCAR FUSÍVEL E SUBSTITUIR LÂMPADA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA FAROL LUZ BAIXA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 16/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTO NO SUPORTE DA CAIXA, COLOCADO PARAFUSO E	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO DE TRANSMISSÃO, FILTRO DE TRANSMISSÃO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENXADÃO C/CABO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	29,98	29,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H7	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR ASSOALHO RETIRAR CARDÂ SUBSTITUIR E T	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CORTAR PARAFUSO DA LÂMINA E SUBSTITUIR POR NOVO,	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTO DE AR CONDICIONADO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA CIBIE 12 V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	25,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELÉ AUXILIAR DO FAROL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PO DE PEDRA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	64,55	M3	62,00	4.002,10
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA DESMONTAR, MONTAR E REVISAR A MA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	1.800,00	1.800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6307	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	63,00	63,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6308	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	3,00	UN	65,00	195,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6204	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	15,00	15,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 17/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 6206	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	13,00	UN	23,00	299,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CUMEEIRA ARTICULADA 4MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	20,00	UN	4,90	98,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	KG	19,36	38,72
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TELHA ONDULADA 1,53MX0,50X4MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	14,00	UN	9,078	127,09
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	56,00	UN	11,98	670,88
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BARROTE 5X15 3 METROS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	26,00	UN	28,00	728,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ASSOALHO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	45,00	MT	42,00	1.890,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BARROTE 10X15 3,5 METROS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	6,00	UN	45,00	270,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DOCUMENTOS DE COBRANÇA REGISTRADA MUNICIPAL - NAS FORMAS DE:	COOPERATIVA DE CREDITO ORIGINAL - SICOOB ORIGINAL	81.292.278/0001-81	6.150,00	SV	1,75	10.762,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Contratação da empresa BOB E ROBISON GRAVAÇÕES E PROMOÇÕES A	BOB E ROBISON GRAVACOES E PROMOCOES ARTISTICAS LTD	62.286.794/0001-59	1,00	SV	12.075,00	12.075,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo)	ROZELI G. FRANCHINI	05.757.115/0001-49	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE TELEFONIA MOVEL	OI MOVEL SA'	05.423.963/0001-11	1,00	SV	813,63	813,63
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	54,98	54,98
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA DE DIODO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	170,00	170,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTATOR 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	175,00	175,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROTOR	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	226,00	226,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENCOSTO DE MANCAL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	30,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONJUNTO DE ESCOVA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO PEQUENO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	40,00	40,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87

**RUA JOSE FABRO Nº 01**

**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO GRANDE	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PILHA	JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 06318449965	27.631.513/0001-57	1,00	UN	3,90	3,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAPEL VERGE CREME	JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 06318449965	27.631.513/0001-57	3,00	UN	0,90	2,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAPEL VERGE BRANCO	JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 06318449965	27.631.513/0001-57	53,00	UN	0,45	23,85
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	POSTE DE MADEIRA 8,00 12 A 15CM	MADEIRAS MALBEC LTDA	15.373.963/0001-08	2,00	UN	99,00	198,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	POSTE DE MADEIRA 6,00M 12CM A 15CM	MADEIRAS MALBEC LTDA	15.373.963/0001-08	2,00	UN	69,00	138,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASTA CATALOGO C/ 20 ENVELOPE	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	10,00	UN	11,90	119,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPIRAL 25MM	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	3,00	UN	1,20	3,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM POLIETILENO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Areia Média	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	0,06	M3	135,00	8,10
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOMBA DE CHIMARÃO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FITA ZEBRADA P/MARCAÇÃO COM 100M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FERRO 4.2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	BR	7,50	7,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CHALEIRA N18 ALUMINIO POLIDO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	38,98	38,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LUVA 3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	1,22	1,22
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 14W	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	16,00	UN	20,00	320,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO ELETRICO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	SV	1.215,05	2.430,10
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RECOLHIMENTO ART	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	85,00	85,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CORDAO PARALELO 2X1,5 BCO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	45,40	MT	1,6099	73,09
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA 25W	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	3,00	UN	4,56	13,68
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA 15W BOLINHA	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	22,00	UN	4,56	100,32
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CABO FLEXIVEL 2,50MM VERDE	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	10,00	MT	1,28	12,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CABO PP 2X1,50MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	200,00	MT	2,11	422,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ARAME GALVANIZADO 1,24MM 1KG	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	KG	17,50	35,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ELETRODUTO 3/4 PVC	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DISP DR BIPOLAR 40A 30MA	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	PC	83,78	83,78
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DISJUNTOR MONOFASICO 10A	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	6,67	6,67
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RELE FOTOELETRICO 220V	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	19,72	19,72
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	QUADRO DISTRI SOBR 8DIN	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	28,12	28,12
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FECHO DE AÇO DENTADO CINTA 3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	5,00	PC	0,61	3,05
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONECTOR PARA HASTE TERRA	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	HASTE TERRA 5/8"X2,00 M	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	26,95	26,95
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	5,00	UN	6,11	30,55
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RELE FOTOEL RM 74/N 220V	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	PC	51,67	51,67
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ARRUELA 3/4	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	4,00	UN	0,39	1,56
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ABRAÇADEIRA PLAST 283X4,8MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	300,00	UN	0,33	99,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BASE RELE FOTOELETRICO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	12,12	12,12
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CINTA P/POSTE 1M	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	5,00	UN	1,67	8,35
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MOLEJO DIANTEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO OXIGENIO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAMPO MOLA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	32,00	32,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARROELA LISA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	5,00	PC	2,50	12,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 1/2	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	1,00	1,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE CENTRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	PC	13,00	26,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA MOLEJO DIANTEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	335,00	335,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 20/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA DE DIODO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	180,00	180,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE RETIRAR E INSTALAR COMPUTADORES	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	173,80	173,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ALMOÇO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	3,00	UN	13,00	39,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PLACA PROIBIDO JOGAR LIXO 70X50	ECHER & ECHER LTDA - ME	10.363.385/0001-05	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PAGAMENTO FAMILIA ACOLHEDORA	LUCIANA VIERO ZAFFARI	008.033.849-63	1,00	SV	937,00	937,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4926	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	SV	90,00	90,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4913	GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	85.271.781/0001-01	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	5,50	5,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	6,50	6,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA D'AGUA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	95,00	95,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TORNEIRA LAVAT.	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	69,98	69,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MULTIMASSA TAPA TUDO 340G	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	41,90	41,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAIXA PLASTICA INJETADA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	92,90	92,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAIXAS DE BOMBOM 300GR COM CHOCOLATES ARTESANAIS, COM BARRIN	DOCE VICIO INDUSTRIA DE CHOCOLATES LTDA - ME	11.245.261/0001-98	600,00	UN	6,50	3.900,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PIRULITOS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	PCT	3,99	7,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PIRULITO	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	8,99	8,99
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BALA SORTIDA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	25,00	PCT	5,99	149,75

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 21/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TRANSPORTE	ELIZEU BRESCIANI ME	00.993.710/0001-60	1,00	SV	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	FITA ZEBRADA P/MARCAÇÃO COM 100M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	9,50	9,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	CAVADEIRA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	59,90	59,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ENXADA COM CABO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	25,48	25,48
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	CAL P/PINTURA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	17,90	17,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO DE CORTAR GRAMA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	6,00	MT	1,00	6,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR LÂMINA E PARAFUSOS COM MAÇARICO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	560,00	560,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 5/8	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	13,00	UN	7,00	91,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE OPERAÇÃO DE GÁS	MARCELO CRUZZETA 05365312937	19.664.886/0001-04	1,00	SV	280,00	280,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE REMOÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIO	MARCELO CRUZZETA 05365312937	19.664.886/0001-04	1,00	SV	280,00	280,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FECHADURA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	PC	38,90	116,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO MADEIRA 4,5X40MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	25,00	UN	0,39	9,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BROCA AÇO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	5,69	5,69
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TE LUZ	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	EXTENSÃO ELETRICA 5 METROS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	29,90	29,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LINHA DE NYLON 0.40 100M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	10,18	10,18
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PREGO 13X15	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	KG	10,98	10,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LINHA DE NYLON 0.40 100M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	10,18	10,18
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GANCHO COM BUCHA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	10,00	UN	2,23	22,30

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 22/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FUNDO BRANCO 900ML	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	34,90	34,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TINTA ESMALTE ULTRARAPIDO AB	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	29,94	29,94
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TINTA ESMALTE 900ML	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	26,90	26,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SOLVENTE AGUARAZ 900ML	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	18,90	37,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TINTA ESM RAPIDO BASE 810ML	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	29,94	29,94
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FUNDO BRANCO FOSCO 3,6L	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	LT	94,90	94,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PINCEL	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	9,98	19,96
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TINTA ACRILICA 810ML	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	29,90	29,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TINTA ACRILICA 810ML	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	4,00	UN	34,50	138,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SEGURANÇA	JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI - ME	21.375.891/0001-30	1,00	SV	540,00	540,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLO RECHEADO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	120,00	KG	25,00	3.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO CORTADOR GRAMA 3,0MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	15,00	MT	0,89	13,35
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	19,285	LI	4,08	78,68
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CARDAN	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	1.464,80	1.464,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/8 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	3.149,15	3.149,15
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	1.822,58	1.822,58
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLA E LIXA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	3,70	3,70
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA PATIM DUPLA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	12,00	12,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA PATIM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	5,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARANHA TRAVA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	7,00	7,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARREBITE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	56,00	UN	0,1543	8,64
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MEIO JOGO DE LONA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	JG	104,00	104,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR CUBO TRASEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	130,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	KG	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REVISAR CUBO TRAÇÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	85,00	85,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇOS ELETRICOS	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	112,00	112,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CORDAO PARALELO 2X1,5 BCO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	7,90	MT	1,6089	12,71
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RELE FOTOEL RM 74/N 220V	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	2,00	PC	51,67	103,34
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BASE RELE FOTOELETRICO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	22,67	22,67
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA ISOLANTE 10M	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	3,22	3,22
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Coleta e transporte dos resíduos doméstico, no perímetro ur	T.O.S. OBRAS E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	1,00	MES	3.922,61	3.922,61
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Destinação final dos resíduos doméstico, no perímetro urbano	T.O.S. OBRAS E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	1,00	MES	2.611,55	2.611,55
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Coleta e transporte dos resíduos provenientes dos serviços de	T.O.S. OBRAS E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	1,00	MES	463,64	463,64
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Tratamento e destinação final dos resíduos provenientes dos	T.O.S. OBRAS E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	72.332.778/0001-09	1,00	MES	463,65	463,65
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE IMPRESSÃO POR CÓPIAS C/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	20.000,00	UN	0,05	1.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE IMPRESSÃO POR CÓPIAS C/IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	20.000,00	UN	0,05	1.000,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 24/26

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RECARGA/REMANUFATURA DE CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORAS A	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	10,00	UN	24,00	240,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORAS A JATO DE TINTA NA COR PR	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	10,00	UN	58,00	580,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORAS A JATO DE TINTA COLORIDA	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	12,00	UN	67,00	804,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA POR EQUIPAMENTO ASSISTIDO N	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	100,00	SV	58,00	5.800,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA POR EQUIPAMENTO ASSISTIDO	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	30,00	SV	89,00	2.670,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PEÇAS/ACESSÓRIOS USADOS NOS EQUIPAMENTOS ASSISTIDOS (FONTE D	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	1,00	UN	4.950,00	4.950,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE RECARGA/REMANUFATURA DE TONNER	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	100,00	SV	49,00	4.900,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RECARGA/REMANUFATURA DE CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORAS	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	15,00	UN	19,00	285,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Fornecimento de link 100% FULL de no mínimo 30 mb (trinta me	NOVA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA - ME	11.353.858/0001-56	12,00	MES	11.355,78	136.269,36
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇOS POSTAIS	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT'	34.028.316/0028-23	0,70	SV	5.000,00	3.500,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Prestação de serviços de assessoria jurídica na sede da Pref	RAFAEL MICHELETTO SOCIEDADE DE ADVOGADOS	13.013.908/0001-81	6,00	MES	3.750,00	22.500,00
GABINETE DO PREFEITO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A LOCAÇÃO DE SOFTWARE DEN	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS LTDA	07.753.029/0001-93	12,00	SV	420,00	5.040,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Contratação de pessoa jurídica especializada em Medicina e	POLIMEDICI ASSES. E CONSULT.EM MEDICINA DO TRAB.LT	00.975.647/0001-39	12,00	MES	658,25	7.899,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE DO SOFTWARE "WINRURAL"	IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E CONSULTORIA	05.982.200/0001-00	12,00	MES	490,00	5.880,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Contratação de 01 (um) Profissional especializado para min	MARILIZA CATANEO DREI	15.592.653/0001-84	1.100,00	H	30,00	33.000,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Contratação de 01 (um) Profissional especializado para m	MARILIZA CATANEO DREI	15.592.653/0001-84	500,00	H	30,00	15.000,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar linha Nova Guaira/ Duque de Caxias/Novo H	ELCIO FAVETTI ME	01.590.811/0001-52	6.400,00	KM	3,47	22.208,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar linha Nova Guaira/ Duque de Caxias/Novo	ELCIO FAVETTI ME	01.590.811/0001-52	10.960,00	KM	3,47	38.031,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Nova Guaira/São José/ Duque de Caxi	ELCIO FAVETTI ME	01.590.811/0001-52	9.508,00	KM	3,47	32.992,76
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha Platanéia a Novo Horizonte - Matuti	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	12.820,00	KM	3,49	44.741,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha Platanéia a Novo Horizonte - Vesper	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	12.820,00	KM	3,49	44.741,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

**CNPJ:** 95.990.115/0001-87

**RUA JOSE FABRO Nº 01**

**C.E.P.:** 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha São Rafael a Novo Horizonte - Notur	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	13.040,00	KM	3,00	39.120,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha São Marcos/ L <sup>a</sup> Saudades/ Plataneia	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	10.160,00	KM	3,49	35.458,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Nova Guairá a São Lourenço do Oeste	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	15.120,00	KM	3,06	46.267,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte escolar Linha Plataneia / Novo Horizonte - Noturn	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	17.340,00	KM	3,06	53.060,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rodrigues/ Plataneia - Matutino (Es	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	2.680,00	KM	3,04	8.147,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Matão/ Novo Horizonte- Matutino (EE	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	4.960,00	KM	3,49	17.310,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Matão/ Novo Horizonte- Vespertino (	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	5.300,00	KM	3,49	18.497,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Novo Sarandi/ Santa Bárbara/Novo Ho	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	8.380,00	KM	3,49	29.246,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Novo Sarandi/ Santa Bárbara/Novo H	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	8.240,00	KM	3,49	28.757,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Mezzari / Santo Agostinho - Matutin	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	5.740,00	KM	3,05	17.507,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Mezzari / Santo Agostinho - Vespert	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	6.520,00	KM	3,05	19.886,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Turani / Santo Agostinho - Matutino	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	3.000,00	KM	3,05	9.150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Turani / Santo Agostinho - Vesperti	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	2.186,00	KM	3,05	6.667,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Arroio Matão/ Céu Azul/ Linha Matão	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	8.586,00	KM	3,49	29.965,14
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Arroio Matão/Céu Azul / Linha Matão/Novo	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	10.040,00	KM	3,49	35.039,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Arroio Matão/Céu Azul / Linha Matão/Nov	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	11.380,00	KM	3,49	39.716,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rovaris / Santo Agostinho - Matutin	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	5.062,00	KM	3,30	16.704,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rovaris / Santo Agostinho - Vespert	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	6.760,00	KM	3,30	22.308,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURA	EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL	83.052.191/0031-88	10,00	MES	2.350,00	23.500,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA IMPLEMENTAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO	CENTRO DE INTEG. EMP/ESCOLA DO ESTADO DE SC - CIEE	04.310.564/0001-81	24,00	UN	45,00	1.080,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLSA AUXILIO NÍVEL DE 3º GRAU - 6 HORAS/30 HORAS SEMANAIS	CENTRO DE INTEG. EMP/ESCOLA DO ESTADO DE SC - CIEE	04.310.564/0001-81	24,00	MES	800,00	19.200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA IMPLEMENTAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO	CENTRO DE INTEG. EMP/ESCOLA DO ESTADO DE SC - CIEE	04.310.564/0001-81	10,00	UN	45,00	450,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLSA AUXILIO NÍVEL DE 3º GRAU - 6 HORAS/30 HORAS SEMANAIS	CENTRO DE INTEG. EMP/ESCOLA DO ESTADO DE SC - CIEE	04.310.564/0001-81	10,00	MES	800,00	8.000,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA IMPLEMENTAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO	CENTRO DE INTEG. EMP/ESCOLA DO ESTADO DE SC - CIEE	04.310.564/0001-81	10,00	UN	45,00	450,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLSA AUXILIO NÍVEL DE 3º GRAU - 6 HORAS/30 HORAS SEMANAIS	CENTRO DE INTEG. EMP/ESCOLA DO ESTADO DE SC - CIEE	04.310.564/0001-81	9,645	MES	800,00	7.716,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Contratação de profissional especializado conforme requisit	DIOGO RICARDO RIBEIRO 08159462956	26.317.517/0001-00	10,00	MES	1.200,00	12.000,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Contratação de profissional especializado, conforme requisit	ROSA MARIA VALMORBIDA ROTINI 37418149972	22.327.218/0001-98	10,00	MES	1.200,00	12.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERV	NOVA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA - ME	11.353.858/0001-56	12,00	MES	1.480,00	17.760,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANS.P. OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA LIMPEZA, MANUTENÇÃO	LINDOMAR DA SILVA SAGAI 01118608909	27.293.915/0001-99	12,00	MES	1.700,00	20.400,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Gestão Tributária: Gestão do Simples Nacional - G-Simples	CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA MUNICIP	09.427.503/0001-12	12,00	MES	140,00	1.680,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Gestão Tributária - Gestão do Cadastro Integrado Municipa	CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA MUNICIP	09.427.503/0001-12	12,00	MES	77,50	930,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC:	CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA MUNICIP	09.427.503/0001-12	12,00	MES	350,00	4.200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ENERGIA ELETRICA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	530,46	530,46
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Locação de Imóvel Urbano, em alvenaria, com 02 pavimentos, s	MARCIA APARECIDA BOTTEGA HOFFMANN	770.685.219-91	12,00	MES	1.473,30	17.679,60
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>1.205.309,39</b>